
 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

1965 759 Stb. 340

S T A A T S B L A D  V A N  H E T  K O N I N K R I J K  D E R  N E D E R L A N D E N

B E S L U I T  van 24 juli 1965, houdende bepaling 
^  van het tijdstip waarop de Wet op de Ruimtelijke

Ordening, de Woningwet en de Overgangswet ruim­
telijke ordening en volkshuisvesting in werking 
treden.

Wu JULIANA, BIJ DE GRATIE GODS, KONINGIN DER NEDER­
LANDEN, P r in s e s  van  O r a n je-N assau , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van Onze Minister van Volkshuisvesting en 
Ruimtelijke Ordening van 23 juli 1965, nr. 0712928, afdeling 
Juridische Zaken;

Gelet op artikel 73, tweede lid, van de Wet op de Ruimtelijke 
Ordening, artikel 108, tweede lid, van de Woningwet en artikel 
48, tweede lid, van de Overgangswet ruimtelijke ordening en 
volkshuisvesting;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig Artikel
Met ingang van 1 augustus 1965 treden in werking:
1. de Wet op de Ruimtelijke Ordening,
2. de Woningwet,
3. de Overgangswet ruimtelijke ordening en volkshuisves­

ting, met uitzondering van de bepalingen, genoemd in de tweede 
zin van artikel 48, tweede lid, van deze wet.

Onze Minister van Volkshuisvesting en Ruimtelijke Ordening 
is belast met de uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad 
zal worden geplaatst en waarvan afschrift zal worden gezonden 
aan de Algemene Rekenkamer.

Porto Ercole, 24 juli 1965.

JULIANA.
De Minister van Volkshuisvesting

en Ruimtelijke Ordening,
P. BOGAERS.

Uitgegeven de negenentwintigste juli 1965.

De Minister van Justitie a.i., 
SSMMAALLLLEENNBBRROOEEKK..


	stb-1965-340



